

Warszawa, dnia 31-10-2022 r.

**Do uczestników postępowania**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, nr TP-274/22/AP

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

**Pytanie nr 1, część 2 poz. 5**

Zamawiający wskazał:

Rozdzielczość druku kolorowego	do 600x600 dpi
--------------------------------	----------------

Proszę o dopuszczenie parametru do 1200 x1 200 dpi. Im większa rozdzielczość dpi tym lepsza jakość wydruku kolorowego. Parametr do 600 x 600 dpi-> świadczy o niskiej jakości wydruku,

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2, część 5**

Czy Zamawiający chce zakupić odnowienie posiadanych licencji czy może nowe licencji?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania nowych licencji.**

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe dopuszczenie podczas sporządzania i składania ofert.**

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
Wioletta Dmowska

Narodowy Instytut Onkologii  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
- Państwowy Instytut Badawczy

ul. W.K. Roentgena 5  
02-781 Warszawa

Dyrekcja  
Tel.: +48 22 546 22 14  
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@pib-nio.pl  
www.pib-nio.pl

Centrala  
Tel.: +48 22 546 20 00  
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057  
REGON: 000288366